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CBL 2017-2018 Seri B Şampiyonu Cigna Finans oldu 

 

Türkiye’nin en köklü Kurumsal Basketbol Ligi olan CBL (Corporate Basketball League) Seri B 

şampiyonu 2017-2018 sezonunda Cigna Finans oldu. Cigna Finans, final maçında  63-58’lik skor ile 

Anadolu Hayat Emeklilik’i mağlup etti. 

Türkiye’de 55’e yakın kurumsal şirket çalışanın takımlar halinde katıldığı ve Türkiye’nin en köklü 

kurumsal basketbol ligi olan CBL’de 2017-2018 yılı Seri B şampiyonu, Anadolu Hayat Emeklilik’i mağlup 

ederek Cigna Finans oldu. 

CBL Seri B finalinde ligin en tecrübeli takımlarından olan Anadolu Hayat Emeklilik ile karşı karşıya 

gelerek geçen yılın finalisti olan Cigna Finans, rakibini 63-58 mağlup ederek şampiyonluğa adını 

yazdırdı. 

Çekişmeli geçen final maçında Cigna Finans’ın skor yükünü Kaan Selçuk ve Sertan Can Teker çekti. Yine 

Kaan Selçuk'un kritik sayılarıyla Cigna Finans Anadolu Hayat Emeklilik'i 63-58 mağlup ederek CBL 2017-

2018 Seri B Şampiyonu oldu. Aynı zamanda Final maçının MVP’si (En Değerli Oyuncu) Kaan Selçuk 

olurken, ödül ve plaketini CBL Kurucusu Emre Atalay'ın elinden aldı. 

Final maçı boyunca Kaan Selçuk 19 sayı - 9 asist - 6 top çalma ile yıldızlaşırken, Sertan Can Teker 14 sayı 

- 9 ribaunt - 6 top çalma, Berfu Duran 13 sayı - 4 ribaunt - 4 top çalma ve Serdar Tahtalı 8 sayı - 5 top 

çalma ile Cigna Finans’ı şampiyonluğa taşıdılar. 

CBL hakkında 

CBL Corporate Basketball League; basketbolu seven, sportif organizasyonlar , kurumsal firma işleyişi ve 

yapısı konularında bilgi birikimi ve deneyime sahip olan bir ekip tarafından 2009 yılında kurulmuştur. 

CBL Corporate Basketball League; iş dünyasında yer alan, spora gönül vermiş, yıllarca lisanslı veya 

sokakta basketbol oynamış şirket çalışanlarını; sosyalleşmek, şirketlerini temsil etmekve yoğun iş 

stresinden kurtarmak gibi sebeplerle bir araya getirmeyi amaçlamaktadır. Bu etkinliklerle, hem 

çalışanlar sağlıklı bir atmosferde spor yapma imkânı bulmakta, hem de çalışanların ve yöneticilerin bir 

araya gelmesiyle birlikte, kurumlar ile çalışanları arasındaki bağ ve sadakat güçlenmektedir. 
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